№ 68/24 О назначении публичных   слушаний.

Автор: Administrator
11.04.2011 08:51 - Обновлено 26.05.2011 18:44

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «РАЗДОЛЬЕВСКОЕ»
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

 От 04.06.2010г                                                                                   № 68/24

 О назначении публичных
слушаний.

 В соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2010г № 131-ФЗ « Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , в целях
реализации прав граждан на осуществление местного самоуправления, руководствуясь
Уставом муниципального образования « Раздольевское» - сельское поселение , Совет
народных депутатов сельского поселения « Раздольевское»

 Р Е Ш И Л :

1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта Устава
муниципального образования сельское поселение  Раздольевское Кольчугинского
района в новой редакции на 27 июля 2010 года.
2. Комиссии по проведению публичных слушаний на территории сельского поселения:
2.1. Не позднее 30 дней до назначения даты обеспечить опубликование объявления о
теме публичных слушаний, сведения об инициаторе , дате, месте и времени их
проведения, участниках публичных слушаний.
2.2. Обеспечить опубликование в печати проекта нормативно - правого акта
 « Об утверждении проекта Устава муниципального образования сельское поселение
Раздольевское Кольчугинского района в новой редакции и размещении его на
официальном сайте Кольчугинского района.
2.3. Определить перечень лиц , приглашаемых к участию в слушаниях в качестве
экспертов, направить им копии документов и уведомления с предложением дать свои
рекомендации по вопросам, выносимым на обсуждение.
 3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по
вопросам законности , правопорядка , социальным вопросам и  местному
самоуправлению ( Терентьева В.П).

 1 / 2

№ 68/24 О назначении публичных   слушаний.

Автор: Administrator
11.04.2011 08:51 - Обновлено 26.05.2011 18:44

 4.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального                                      Председатель Совета
образования                                                       народных депутатов
_______________  А.В.Щеников                      ______________ В.П.Терентьева

 2 / 2